2025年８月８日

各 位
会 社 名

ＡＩメカテック株式会社

代表者名

代表取締役執行役員社長  阿部  猪佐雄
(コード番号：6227 東証スタンダード)

問合せ先

執 行 役 員 経 営 企 画 部 長  米 田 達 也
(TEL 0297-62-9122)

（訂正・数値データ訂正）「2025年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025年８月８日に公表しました「2025年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部訂正すべき事項

がございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

配当支払開始予定日の記載に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

２． 訂正の内容

「配当支払開始予定日」を訂正いたします。訂正箇所には＿＿線を付して表示しております。

（訂正前）

 2025年６月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

 2025年８月８日

上 場 会 社 名 AIメカテック株式会社 上場取引所 東

コ ー ド 番 号 6227 URL https://www.ai-mech.com/

代  表  者 (役職名) 代表取締役 執行役員社長 (氏名) 阿部 猪佐雄
問合せ先責任者 (役職名) 執行役員経営企画部長 (氏名) 米田 達也 (TEL) 0297-62-9111

定時株主総会開催予定日 2025年９月26日 配当支払開始予定日 2025年９月27日
有価証券報告書提出予定日 2025年９月25日

決算補足説明資料作成の有無 ： 有

決算説明会開催の有無 ： 有

（訂正後）

 2025年６月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

 2025年８月８日

上 場 会 社 名 AIメカテック株式会社 上場取引所 東

コ ー ド 番 号 6227 URL https://www.ai-mech.com/

代  表  者 (役職名) 代表取締役 執行役員社長 (氏名) 阿部 猪佐雄
問合せ先責任者 (役職名) 執行役員経営企画部長 (氏名) 米田 達也 (TEL) 0297-62-9111

定時株主総会開催予定日 2025年９月26日 配当支払開始予定日 2025年９月29日
有価証券報告書提出予定日 2025年９月25日

決算補足説明資料作成の有無 ： 有

決算説明会開催の有無 ： 有

以 上